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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

Program Studi : SI Manajemen - S1 Akuntansi - S2 Manajemen

JI. Soekarno - Hatta Pasirjati Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252.207163 Fax. 0252.206794

Email:stie_latansamashiro@yahoo.com website:www.latansamashiro.ac.id

Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 0170/Ek.1-LT/1/2019

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi La Tansa

Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama
NIDN

: H. Dini Arifian, SE., M.M.

: 0413127401

Jabatan :Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

NO

Mata Kuliah

SKS

Semester

Hari

Pukul

1

BANK & LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

IIB AK PG

SELASA

13,00-15,30

206

ANGGARAN PERUSAHAAN

VI B MNJ PG

SENIN

09,30-12,00

201

ANGGARAN PERUSAHAAN

VI C MNJ PG

SENIN

13,00-15,30

206

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon saudara untuk menyerahkan Satuan Acara Perkuliahan
(SAP) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini.

2. Setiap dosen/pengajar

lengkap sesuai dengan perincian Bab dan Isi

wajib mengisi SAP sesuai materi yang diajarkan secara

3. Pengisian SAP secara lengkap sekaligus merupakan absen kehadiran Dosen yang
bersangkutan.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 26 Januari 2019
STIE La Tansa Mashiro

NPP 22306740898004




Sistem Informassi Absensi Dosen

1dari 1

No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : BANK DAN LK
Dosen : DINI ARIFIAN
Semester 2/B

Materi

GAMBARAN UMUM

bank

simpanan

sumber dana bank

Lending

perhitungan bunga deposito

Lending

uTsS

Suku Bunga ( Menghitung Based Lending Rate)
Suku Bunga Pinjaman (Flate Rate

Suku Bunga Pinjaman (Sliding Rate)

Tanggal
29-01-2019
05-02-2019
12-02-2019
19-02-2019
26-02-2019
05-03-2019
12-03-2019
19-03-2019
26-03-2019
30-04-2019
09-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
30-04-2019
07-05-2019

Masuk
13:54:39 WIB
00:00:00 WIB
13:50:58 WIB
14:00:18 WIB
00:00:00 WIB
13:30:22 WIB
14:09:30 WIB
13:00:00 WIB
14:03:53 WIB
14:24:51 WIB
14:06:53 WIB
15:13:34 WIB
14:16:22 WIB
13:27:34 WIB
00:00:00 WIB

Keluar
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
15:19:36 WIB
14:54:20 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
15:28:57 WIB
15:30:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
15:09:49 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Status

I T
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24/01/2023 11.36



Sistem Informassi Absensi Dosen

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

1 dari 3

No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

18121069

18121071

18121072

18121073

18121074

18121075

18121076

18121077

18121078

18121080

18121081

18121082

18121083

18121084

18121085

18121086

18121087

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

Matakuliah : BANK DAN LK
Dosen : DINI ARIFIAN

Nama Mahasiswa

FAZRIATIN NUFUS

OSARIO RAMADHAN

ELENA NURUL

AISHAH

SURADI

SUSI SUSANTI

KIKI HERMANTO

DELIANA AGUSTIN

SANTY KURNIAWATI

MUHAMAD NAUVAL

FIRDAUS MULYANA

MUHAMAD DANDI
AFANDI

EGAF MAS
JUMANTARA

FITRI NURLAELA

SARI

DINDA FEBRIYANTI

SITI IPAH CHOPIPAH

RANIAH

SANIA FIL HAYAT

HUMAIROH AS
SALMA

Semester 2/B

Prodi/Program

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

Hadir
11

10

12

11

12

10

12

12

10

11

1

11

12

12

1

11

Status
Alfa
0

ljin

1

Sakit
0

24/01/2023 11.37



Sistem Informassi Absensi Dosen

2 dari 3

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

18121091

18121092

18121094

18121095

18121096

18121097

18121098

18121100

18121102

18121103

18121104

18121105

18121106

18121109

18121111

18121112

18121118

18121121

18121126

18121128

MAHMUD ANHARI

MONICA LESTARI

NADILA NAZIATUN

USBANDIYAH

TATI HARTATI

FANY SEPTIANI

MARYANTI

RATNA

KOMALASARI

KURTUBI

MUHAMAD HAMZAH

LOLA NOVITA PUTRI

MEGA OKTAVIANI

DEWI SINTIA

DERA SANDINA

DINDA PUTRI

NURMAHARANI

KEN ARYA
SETIAWAN

SYITI MILA AMALIAH

SITI IMA ROZULFA

IRMA NURMALA

SARI

IKA APRILIANA

MUHAMAD DEJAN
NAGHI AZIZI

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

AKUNTANSI/REGULER
(PAGI)

12

12

10

1

12

12

12

11

11

1

12

12

12

12

0

0

0

24/01/2023 11.37



Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

38 18121133 NURULLAH AKUNTANSI/REGULER 1 0 0 1
(PAGI)

39 18121134 TRIAN AGUNG AKUNTANSI/REGULER 10 0 1 0
SAPUTRA (PAGI)

40 18121135 NIZAR NAZIRAL AKUNTANSI/REGULER 10 0 0 0
RIZAL (PAGI)

41 18121137 LINA MARLIANA AKUNTANSI/REGULER 10 0 0 0
(PAGI)

3 dari 3 24/01/2023 11.37



TINGG ILhg g,
= Ko,
O SA Mg, %
‘—}’* ‘>\ |.S,"¢0#/
> )

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

Kode Matakuliah : MKK214AK
Nama Matakuliah : BANK DAN LK
Prodi / Sem / Kelas: AKUNTANSI/2/B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
No [NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas | UTS UAS Total Nilai
1 18121069 FAZRIATIN NUFUS 11 75 70 70 74.50 B
2 118121071 OSARIO RAMADHAN 10 75 70 70 73.25 B
3 18121072 ELENA NURUL AISHAH 12 75 70 70 75.75 B
4 (18121073 SURADI 11 75 70 70 74.50 B
5 (18121074 SUSI SUSANTI 12 75 70 70 75.75 B
6 (18121075 KIKI HERMANTO 10 75 70 70 73.25 B
7 118121076 DELIANA AGUSTIN 12 75 70 70 75.75 B
8 (18121077 SANTY KURNIAWATI 12 75 70 70 75.75 B
9 (18121078 MUHAMAD NAUVAL FIRDAUS MULYANA 10 75 70 0 48.75 E
10 |18121080 MUHAMAD DANDI AFANDI 11 75 70 70 74.50 B
11 18121081 EGAF MAS JUMANTARA 11 75 70 70 74.50 B
12 118121082 FITRI NURLAELA SARI 11 75 70 70 74.50 B
13 (18121083 DINDA FEBRIYANTI 12 75 70 70 75.75 B
14 118121084 SITI IPAH CHOPIPAH 12 75 70 70 75.75 B
15 118121085 RANIAH 11 75 70 70 74.50 B
16 18121086 SANIA FIL HAYAT 11 75 70 70 74.50 B
17 118121087 HUMAIROH AS SALMA 8 0 0 0 10.00 A
18 18121091 MAHMUD ANHARI 12 75 70 70 75.75 B
19 118121092 MONICA LESTARI 12 75 70 70 75.75 B
20 18121094 NADILA NAZIATUN USBANDIYAH 10 75 70 70 73.25 B
21 118121095 TATI HARTATI 9 75 70 70 72.00 B
22 (18121096 FANY SEPTIANI 11 75 70 70 74.50 B
23 (18121097 MARYANTI 12 75 70 70 75.75 B
24 118121098 RATNA KOMALASARI 9 75 70 70 72.00 B
25 (18121100 KURTUBI 12 75 70 70 75.75 B
26 (18121102 MUHAMAD HAMZAH 9 75 70 70 72.00 B
27 118121103 LOLA NOVITA PUTRI 12 75 70 70 75.75 B
28 118121104 MEGA OKTAVIANI 11 75 70 70 74.50 B
29 (18121105 DEWI SINTIA 11 75 70 70 74.50 B
30 |18121106 DERA SANDINA 11 75 70 70 74.50 B
31 118121109 DINDA PUTRI NURMAHARANI 12 75 70 70 75.75 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

: MKK214AK

Nama Matakuliah : BANK DAN LK
Prodi / Sem / Kelas: AKUNTANSI/2/B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
32 18121111 KEN ARYA SETIAWAN 8 0 0 0 10.00 E
33 18121112 SYITI MILA AMALIAH 12 75 70 70 75.75 B
34 (18121118 SITI IMA ROZULFA 7 75 75 70 70.75 B
35 18121121 IRMA NURMALA SARI 12 75 70 70 75.75 B
36 |18121126 IKA APRILIANA 12 75 70 70 75.75 B
37 18121128 MUHAMAD DEJAN NAGHI AZIZI 5 0 0 0 6.25 E
38 18121133 NURULLAH 11 75 70 70 74.50 B
39 18121134 TRIAN AGUNG SAPUTRA 10 75 70 70 73.25 B
40 18121135 NIZAR NAZIRAL RIZAL 10 75 70 70 73.25 B
41 118121137 LINA MARLIANA 10 75 70 70 73.25 B

Rangkasbitung : Januari 2023
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(H. Dini Arifian, SE., MM)



